АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «14» 02 2023г.

                                             № 171
О плане дорожных работ в муниципальном образовании

«Город Мирный» на 2023 год

В соответствии с решением городского Совета от 22.12.2022 № V-4-5 «О бюджете муниципального образования «Город Мирный» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»», городская Администрация постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план дорожных работ в муниципальном образовании «Город Мирный» на 2023 год.
2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям Н.М. Ноттосова.

Глава города

                                                                                        А.А. Тонких